

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

SAYI: 14 OCAK 2017 AYLIK BÜLTEN



GTB'den çiğköfteli tanıtım

UNESCO Gastronomi kenti Gaziantep'in yöresel lezzetleri ve tarım ürünlerini sergileyen Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), tarım fuarında yerli ve yabancı ziyaretçilerin büyük ilgisini topladı. GTB standını ziyaret eden Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Mehmet Daniş'e, şehrin geleneksel lezzetlerinden 'Antepfıstıklı Çiğköfte' ikram edildi.

8. Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı (GAPTARIM) ile 13. Gıda, Gıda Teknolojileri ve Ambalaj Fuarı (GAPFOOD), Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehmet Daniş'in katıldığı törenle Ortadoğu Fuar Merkezi'nde açıldı. 100 bin kişinin ziyaret etmesi beklenen çiftte fuarda tarım ürünleri ve tarım teknolojilerinin tanıtıldığı standları gezen Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ve Bakan Yardımcısı Daniş, sergilenen ürünler hakkında firma yetkililerinden bilgiler aldılar.

GTB STANDINDA ÇİĞKÖFTE İKRAMI

Unesco Gastronomi Kenti Gaziantep'in geleneksel lezzetlerinin ve tarım ürünlerinin sergilendiği GTB standını ziyaret eden Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Mehmet Daniş,

burada GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve GTB Meclis Üyeleri tarafından karşılandı. Gaziantep Milletvekilleri Nejat Koçer, Abdülkadir Yüksel, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu'nun da yer aldığı ziyarette, konuklara Gaziantep mutfağının eşsiz lezzetlerinden antepfıstıklı çiğköfte ikram edildi. Geleneksel yöntemlerle özel olarak hazırlanan çiğköftenin tadına bakan Başbakan Yardımcısı Şimşek, konuklara ve basın mensuplarına da ikramda bulundu.

Öte yandan GTB Meclis üyeleriyle bir süre sohbet eden Başbakan Yardımcısı Şimşek'e, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Meclis Başkanı Selami Memiş tarafından, Gaziantep gıda sanayi hakkında bilgiler verildi.

GTB'den Kızılay'a kan bağıışı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep Kızılay Kan Merkezi işbirliğiyle üyelerine yönelik kan bağıışı kampanyası düzenledi.

GTB hububat ve bakliyat satış salonları önünde gerçekleştirilen kan bağıışı kampanyasına GTB meclis üyelerinin yanı sıra personeller ve üyeler yoğun katılım gösterdi.



Türk Kızılay'ı Genel Başkanı Kerem Kınık'ın, Kızılay'ın ülke genelindeki kan stoklarında azalma olduğu yönündeki çağrılarına kayıtsız kalmayan Gaziantep Ticaret Borsası, üyelerine yönelik kan bağıışı kampanyası düzenledi. Gaziantep Kızılay Kan Merkezi'nin işbirliği ile gerçekleştirilen kan bağıışı kampanyası için GTB üyeleri sabah erken saatlerde hububat ve bakliyat satış salonlarında bir araya geldi. GTB üye ve personelleri daha sonra Kızılay Kan Merkezine ait otobüs içerisinde görevliler tarafından gerekli kontrolleri yapıldıktan sonra kan bağıışında bulundular.

Yüzlerce gönüllü kan bağıışçısının hazır bulunduğu kampanyaya GTB Meclis üyeleri de kan vererek destek sağladılar. Kızılay Kan Merkezi görevlileri tarafından yaklaşık bir saat içerisinde 30'a yakın gönüllüden kan alınırken, kan bağıışı kampanyası ilerleyen saatlerde Fıstıkçılar sitesi içerisinde devam etti. GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında üye ve personellerine yönelik düzenledikleri kan bağıışı kampanyasını düzenli hale getirerek Kızılay'a sürekli destek sağlamak istediklerini ifade etti.

GTO yönetimine hayırlı olsun ziyareti



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Selami Memiş, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Meclis Üyeleri, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Beyhan Hıdıroğlu ve yönetim kurulu üyelerine "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.

GTO Meclis Başkanı Settar Konukoğlu'nun da yer aldığı ziyarette, GTB Başkanları geçtiğimiz günlerde GTO Başkanlığı görevine seçilen Beyhan Hıdıroğlu ve yeni yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek, başarı temennisinde bulundular. Ticaret Odası ve Ticaret Borsası'nın görev ve misyonlarının farklı olmasına rağmen ortak payda ve gayelerinin her zaman Gaziantep olduğuna işaret eden Tiryakioğlu, marka şehir Gaziantep olgusunun arkasında yatan gerçeğin Gazianteplilik ruhu olduğunu ifade etti. GTB'nin faaliyetleri ve projeleri hakkında da bilgiler veren Tiryakioğlu, gastronomi kenti Gaziantep'in en büyük ihtiyaçlarından biri olan et borsası için çalışmalarını tamamladıklarını ve bu yılın ilk çeyreğinde temel atacaklarını söyledi. Tiryakioğlu, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yürüttükleri projenin yaklaşık 30 bin metrekare alan üzerinde inşa edileceğini

belirtti. Tarımda sanayinin başkenti Gaziantep'i, emtianın da merkezi ve beşiği haline getirmek istediklerini kaydeden Tiryakioğlu, şöyle devam etti:

"Gaziantep tarımsal ürünlerin işlenmesi ve pazara sürülmesi noktasında önemli bir üs ve cazibe merkezi konumunda. Bu nedenle içerisinde lisanslı depoların yer aldığı bir hububat emtia merkezini eksikliğini hissetmekteydik. Borsamız bu bağlamda Araban yolu üzerinde yaklaşık 855 bin metrekare alan üzerinde bir emtia merkezi kurmak için çalışmalara başladı. Hububat emtia merkezinin içerisinde günün tüm koşullarına ve ihtiyaçlarına karşılık verecek 400 bin tonluk Lisanslı Depo, Elektronik Satış Salonları, Akredite Laboratuvarlar ve üyelerimizin kullanımlarına yönelik modern ofisler yer alacak."

Tiryakioğlu, ayrıca Gaziantep Ticaret Borsası tarafından antepfıstığı üretiminin artırılması ve kalitesinin korunmasına yönelik yürütülen çalışmalar hakkında da bilgiler verdi. GTO Yönetim Kurulu Başkanı Beyhan Hıdıroğlu'na ve yeni yönetim kurulu üyelerine görevlerinde başarılar dileyen GTB Meclis Başkanı Selami Memiş' de yeni dönemin tüm Gaziantep ve GTO ailesine hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.

GTO'nun 100 yılı aşkın bir süredir Gaziantep ve bölge ekonomisi adına önemli bir rol üstlendiğini belirten Memiş, bu misyonun ileriki dönemlerde de artarak devam edeceğine inançlarının tam olduğunu söyledi.

GTO ile her zaman şehrin kazanımları adına ikili işbirliklerine açık olduklarını kaydeden Memiş, konuşmasında GTB'nin faaliyetlerine de değindi.

Memiş, şehrin en az 50 yıllık ihtiyaçlarına karşılık verecek projeleri hayata kazandırmak için çaba sarf ettiklerini sözlerine ekledi. Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Beyhan Hıdıroğlu ise ziyarette yaptığı konuşmada, şehir ve ülke için gerçekleştirilecek bütün çalışmalara destek vereceklerini belirtti.

Ziyarette, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çökay, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Tabur, GTB Meclis Kâtip Üyesi Bilal Darı ve Meclis Üyeleri Cesim Arslan, Mehmet Satıl, GTO Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı Fatih Mehmet Güllüoğlu, Sadık Koçak, muhasep üye Mustafa Sami Akay, yönetim kurulu üyeleri, İbrahim Halil Zengin, Hüseyin Hüsni Özgüler, Kamil Tosun, Murat Karakaş, Mehmet Bülent Evyapan, Mustafa Zor, GTO Genel Meclis Başkan Yardımcısı İbrahim Aksu ve GTO Genel Sekreter Vekili Figen Çeliktürk hazır bulundu.

GTB'den, Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Şaşmaz'a ziyaret

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 2016 yılını 6 milyar 258 milyon dolar ihracat rakamı ile kapatan Gaziantep'in, üretim ve ihracatta Türkiye'nin lokomotif şehri olduğunu söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Selami Memiş ve Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GAP Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Halil Şaşmaz'ı ziyaret etti.

GTB Başkanları Tiryakioğlu ve Memiş gerçekleştirdikleri ziyarette, Şaşmaz'a yeni görevinde başarılar dileyerek, hayırlı olsun temennisinde bulundular.

Gaziantep ekonomisi hakkında bilgiler veren GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 2016 yılını 6 milyar 258 milyon dolar ihracat rakamı ile kapatan Gaziantep'in, Türkiye'nin en fazla ihracat yapan 5'inci şehri olduğunu ifade etti.



Küresel krizlere ve bölgesel sorunlara rağmen Gaziantep'in, ekonomideki istikrarını koruduğunu vurgulayan Tiryakioğlu, "Tüm bu yaşananlar göz önüne alındığında kentimizin ihracatta yakaladığı bu rakam büyük bir başarıdır" dedi. GTB Meclis Başkanı Selami Memiş ise GTB'nin faaliyetleri ve yürüttüğü global ölçekli projeler hakkında açıklamalarda bulundu.

GTB'nin işlem hacmi bakımından Türkiye'nin en büyük 5 borsası arasında yer aldığını kaydeden Memiş, bunda şehrin tarıma dayalı sanayide bir üs ve cazibe merkezi olmasının önemli katkılarının olduğunu ifade etti. GAP Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Halil Şaşmaz'da, GTB Başkanları Ahmet Tiryakioğlu ve Selami Memiş'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



Antep fıstığının geleceğine yatırım yapılıyor

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, yaptığı açıklamada, Gaziantep'in ve bölgenin en önemli ürünü olan Antep fıstığının sorunlarını çözmek için göreve geldikleri günden bu yana çalıştıklarını söyledi. Çiftçi bir aileden geldiği için Antep fıstığının sorunlarını bildiğini aktaran Tiryakioğlu, sektörün üretimden, rekolte tahminine, işlemeden ticaretine kadar bütün yönleriyle adeta röntgenini çektiklerini söyledi. Tiryakioğlu, "Damla sulamanın yaygınlaşmaya başlamasıyla Antep fıstığının en büyük sıkıntılarından biri olan ve halk arasında 'var yılı, yok yılı' olarak bilinen periyodisite bitiyor, üretim alanları da artıyor. Dolayısıyla rekoltede artık 100 bin ton ve üzeri rakamlar konuşulacak. Üretim birkaç yıl içeri-

sinde de 300 bin tonlara çıkacak." dedi. Antep fıstığı sektöründen 400 binden fazla insanın evine ekmek götürdüğüne dikkati çeken Tiryakioğlu, şunları kaydetti: "Bölge için çok büyük bir potansiyel. En önemli tarım ürünlerimizden birisi olan kuru, kırmızı kabuklu Antep fıstığında şu ana kadar bir TSE standardımız bulunmuyordu. Borsamız öncülüğünde başlatılan ve 2 yıl süren çalışmalar neticesinde kırmızı kabuklu Antep fıstığının TSE standardı hazırlandı. Bu standart 2016 yılı içerisinde yayınlandı. Sonra lisanslı depo kurmak istedik. Bununla ilgili tebliğin olmadığını gördük. Girişimlerimizle Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, söz konusu tebliği çıkardı. İlk lisanslı depoyu kurmak için İpekyolu

Kalkınma Ajansına başvurduk. 14 milyon civarında bir hibe desteği aldık. Karayollarının Nizip ile Gaziantep arasındaki 80 bin metrekarelik alanını ihaleyle satın aldık. Deponun kurulması için süreç devam ediyor. En yakın zamanda 10 bin ton kapasiteli depomuzu üreticilerimizin hizmetine sunacağız." Lisanslı depoculukla Antep fıstığının sağlıklı koşullarda saklanabileceğini, aflatoksinin önüne geçileceğini, çiftçinin daha fazla gelir elde edeceğini ve tüccarın da rahat ticaret yapabilir hale geleceğini vurgulayan Tiryakioğlu, fıstık bankacılığı olarak da adlandırdıkları bu sisteme geçildiğinde fiyatlardaki dalgalanmaların da önüne geçileceğini bildirdi.



Antepfıstığı büyüyor projesi



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen 'Antepfıstığı Büyüyor UR-GE Projesi' kapsamında sektör temsilcilerine yönelik 2017 yılı planlama toplantısı düzenledi.

GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ve UR-GE projesinde yer alan sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, NAVİ Kurumsal ve Stratejik İş Çözümleri Yöneticisi Dr. Alper Altan tarafından proje çerçevesinde 2017'de yürütülmesi planlanan çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Sektörün genel durumu ve dünya pazarlarındaki konumunun değerlendirildiği istişare toplantısında ayrıca 2017 yılı içerisinde ABD'de düzenlenecek olan Uluslararası Fancy Food Gıda Fuarına katılmak isteyen katılımcıların talepleri de alındı. Toplantı, sektör temsilcilerinin gıda güvenliğine ilişkin danışmanlık taleplerinin görüşülmesinin ardından sona erdi.

Bulgurda dünya ihracatına yön veriyoruz

Türkiye bulgur üretimi ve ihracatının yarısından fazlasını karşılayan Gaziantepli bulgur üreticileri, son yıllarda bulgur tüketimine yönelik artan talebi Suudi Arabistan ve Almanya'da fırsata çevirmeye hazırlanıyor.

Hayat bulduğu Anadolu topraklarında 'Sarı Altın' olarak kabul edilen ve asırlardır sofraların vazgeçilmez besin kaynağı olmayı başaran bulgur, Gaziantepli bulgur üreticileriyle dünya mutfaklarına yelken açmaya hazırlanıyor. Gaziantep Ticaret Borsası'nın (GTB), Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen Uluslararası Rekabeti Geliştirme (UR-GE) projesinde bir araya getirdiği Gaziantepli bulgur ve bakliyat üreticileri, Türk bulgurunu alternatif pazarlara taşımak için kolları sıvadı.

2017 yılını ihracatta atılım yılı olarak ilan eden bulgur üreticileri GTB'de düzenlenen 'Bulgur Bakliyat Sektörü İhtiyaç Analizi' kapanış toplantısında yeni hedef pazarları masaya yatırarak istişarelerde bulundular.

UR-GE projesinde yer alan bulgur ve bakliyat üreticisi 23 firmanın temsilcisi ile yaptıkları görüşmelerde anket çalışmaları ve detaylı analizlerle sektörün stratejik yol haritasının belirlendiğini kaydeden NAVI Kurumsal ve Stratejik İş Çözümleri Yöneticisi Dr. Alper Altan,

bulgurda hedef ülkelerin Almanya ve Suudi Arabistan olarak ön plana çıktığını ifade etti. Altan, "Hedef pazar analizi çalışmalarımız kapsamında firma beklentilerini göz önünde bulundurarak Türkiye için potansiyel oluşturabilecek hedef ülkeleri puanlama yöntemiyle belirledik. Yapılan puanlama ve analizler neticesinde Almanya ve Suudi Arabistan'ı, bulgur bakliyat sektörü firmalarımız için öncelikli hedef pazar olarak önermekteyiz. ABD, Irak ve Birleşik Arap

Emirlikleri 'de yine puanlama da öne çıkan hedef ülkeler arasında yer almakta" dedi. Bulgur ürün grubunda Türkiye'nin yüzde 72'lik ihracat payı ile dünya pazarını domine ettiğini kaydeden Altan, sektörde toplan dünya ihracatının 241 bin ton seviyelerinde olduğunu belirtti. Altan, 2015 yılında 200 bin ton ürün kapasitesi ve 101 milyon dolar ihracat tutarıyla Türkiye'nin sektörde başı çektiğini sözlerine ekledi.



Baharatçılar hedef büyüttü



Gaziantepli kırmızı pul biber üreticileri, 2017 yılında dünya piyasalarındaki ihracat paylarını artırmayı hedefliyor. Gaziantep Ticaret Borsası'nın, UR-GE projesiyle bir araya gelen baharatçılar 1 milyar dolar ithalat hacmiyle dünyanın en büyük alıcısı konumunda olan ABD'yi kendilerine hedef pazar olarak belirledi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen Uluslararası Rekabeti Geliştirme (UR-GE) projesi kapsamında baharat işletmecisi üyelerine yönelik 'Dijital Ticari İstihbarat' konulu eğitim düzenledi. Ticari Bilgi ve İstihbarat Danışmanı Yaman Koç tarafından verilen eğitime, GTB Yönetim Kurulu Üyesi Muzaffer Köse, GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ve UR-GE projesinde yer alan GTB üyesi baharat üreticileri katıldı.

Baharat üreticilerine, öğütülmüş ve kurutulmuş kırmızıbiber ile diğer baharat ürünlerinde gelişen dünya pazarları hakkında bilgiler aktaran Koç, sektörde yeni ürün geliştirmenin sağladığı avantajlara vurgu yaptı.

Koç, ihracata sunulan yöresel ürünlerin doğru tanıtım ve inovasyonla pazar alanlarının önümüzdeki yıllarda artarak geniş bir pazar yelpazesine ulaşacağını kaydetti.

Geleneksel Türk mutfağının vazgeçilmez kırımızı pul biberin dünya pazarlarındaki konumu hakkında açıklamalarda bulunan Koç, "2015 yılında ülkemizden yaklaşık 7,3 milyon dolarlık kırmızıbiber ihracatı gerçekleştirilmiş. Belirtilen yılın verilerine baktığımızda en fazla ithalatı Almanya, Azerbaycan ve İngiltere'ye gerçekleştirdiğimiz görülmekte" dedi.

Kalitesi ve üretim çeşitliliğiyle yükselen bir grafik ivmesi çizen kırmızıbiberin, hedef pazarlarda doğru şekilde tanıtılması durumunda ihracat payının daha da artacağını belirten Koç, "Kırmızı pul biberde dünya pazarlarında en aktif alıcı Amerika olarak öne çıkmakta. Bu pazarda güçlü ve etkin bir şekilde yer alabilmemiz için öncelikle üreticilerimizin ürünlerini iyi şekilde tanıtmaya ve farklı konseptlerde ürünler geliştirmeye ihtiyaçları var" diye konuştu.

GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

**Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM**

**Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI**

**Yayın Danışmanı
SAVAŞ OĞUZ**

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset Matbaacılık ve Ambalaj
San. ve Tic. A.Ş.
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Ocak 2017

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr